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	Приложение №1
	

	
	к аттестату аккредитации 
	

	
	№ BY/112 4.0011
	

	
	от 24.05.2019
	

	
	на бланке №____
	

	
	на 2 листах
	

	
	редакция 01
	


	
ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от 24 мая 2024 года
Инспекции Департамента контроля и надзора за строительством 
по Минской области

	наименование структурного подразделения юридического лица и юридического лица



	 Тип инспекционного органа: A☒, B☐, C☐

	№
п/п
	Наименование объекта
	Код
	Вид инспекции
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение документа, устанавливающего метод и процедуру инспекции



	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1
	Объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, реставрации, благоустройства, сноса
	41.00 42.11 42.12 42.13 42.21 42.22 42.91 42.99 / 11.116 29.061 39.000 40.000
	Соответствие принимаемых в эксплуатацию объектов проектной документации (в части требований безопасности и эксплуатационной надежности)
	Закон Республики 
Беларусь от 28.10.2008 
№433-З «Об основах административных процедур»,

Регламент административной процедуры, осуществляемой в отношении субъектов хозяйствования, по подпункту 3.9.1 «Получение заключения о
соответствии принимаемого в эксплуатацию
объекта строительства
проектной документации
(в части требований безопасности и эксплуатационной надежности) постановление Госстандарта
от 20.01.2022 №9

постановление Совета Министров Республики Беларусь от 06.06.2011 № 716 «Об утверждении положения о порядке приемки в эксплуатацию объектов строительства»
Проектная документация
	СТУ 01 «Процесс проведения инспекций»



Руководитель органа 
по аккредитации 
Республики Беларусь –
директор Государственного 
предприятия «БГЦА»						                  Е.В. Бережных
	__________________________М.П.
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	20.05.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 1



	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	20.05.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 2
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